
OBCHODNÍ PODMÍNKY a NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD
Divadlo Radka Brzobohatého

Zakoupením vstupenky divák souhlasí s NÁVŠTĚVNÍM ŘÁDEM a
OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI Divadla Radka Brzobohatého (dále jen “DRB”):

- Zakoupením vstupenky je divák oprávněn k přístupu na akci DRB (představení,
koncert).

- Změna programu vyhrazena.

- Zakoupené vstupenky se nevrací ani nevyměňují. Při zakoupení si zkontrolujte
správnost údajů na vstupence, na pozdější reklamace nemusí být brán zřetel.

- Vstupné se vrací POUZE v případě zrušeného představení bez náhradního termínu.

- Vstupenky lze vrátit pouze v místě, kde byly zakoupeny, není-li stanoveno jinak.

- V případě zrušení představení lze vstupenky vrátit či vyměnit dle instrukcí, a to
nejpozději 2 měsíce od původního data představení.

- Zakoupené vstupenky není možné vrátit, je možné je vyměnit za jiné, ovšem
nejpozději 7 dní před plánovaným představením.

- Upozorňujeme diváky, že po začátku představení jim nemusí být dovolen vstup do
hlediště DRB.

- Pořizování audiovizuálních záznamů v průběhu představení je výslovně zakázáno.

- Do divadelního sálu je zakázán vstup s jídlem a pitím, jedinou výjimku tvoří
uzavíratelná nádoba s vodou o objemu nepřesahujícím 1 litr.

- Divák má právo dostávat bezplatně informace o dalších akcích DRB, a to formou
newsletteru.

- Vzhledem k povaze budovy, ve které se DRB nachází a ve snaze dodržovat
nezbytná bezpečnostní opatření není bohužel v současné době možné zajistit vstup
osobám s omezenou schopností pohybu.

- Držitel vstupenky dává bez jakýchkoliv nároků pořadateli i třetím osobám souhlas ke
zhotovení a zveřejnění jakékoliv formy záznamu akce či záznamu v souvislosti s ní.


